11-02-2024 12:07:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido é um anseio dos moradores do local, pois o lote encontra-se sujo, com mato grande e
também com as árvores estão muito altas, caindo para o meio da rua, com raízes grandes, encostando na rede elétrica,
podendo ocasionar sérios problemas na fiação, deixando a via escura o que causa insegurança e transtorno para os
motoristas e pedestres, principalmente à noite. Os cidadão relatam ainda que já foram encontrados diversos animais
peçonhentos o que causa insegurança e transtorno para todos. Devido ao exposto solicito a execução da poda das
árvores, limpeza e roçagem do lote. ecls

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PODA DE ÁRVORES, CAPINA E ROÇAGEM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

AVENIDA HERONIDES GOMES, 126, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-054, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14621/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 12:07:04

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total